华容县教育体育局

关于举办2017年全县离退休教职工
诗词书画作品竞赛的通知

各乡镇中学(注滋口中心小学)、县直各学校：

为丰富离退休教职工的精神文化生活，经研究，决定举办2017年全县离退休教职工诗词书画作品竞赛。现将有关事项通知如下：

一、参赛对象

全县离退休教职工。

二、作品项目及规格
1.作品项目。诗词：自创作品，新旧体均可；书法：软笔书法、硬笔书法；绘画：国画、其它画（素描、水彩、油画、粉画、板画、剪纸等）。

2.作品规格。国画和软笔书法要求用竖幅，4尺对开宣纸；其它绘画和硬笔书法作品规格不限。

三、有关要求

1.各单位要高度重视。认真组织离退休教师参加竞赛活动，做好本单位评选表彰工作。
2.每个单位选送3-10件（总件数）作品参赛，诗词、书法、绘画三类不能缺项。

3.作品的左下角要注明作者单位、姓名，书画作品不需装裱。

4.各单位选送作品于5月10日前由工会主席送交局离退办，教体局将对选送作品进行评比表彰。

    2017年3月7日

华容县教育体育局

-1-